SIE-RPCSD-OO4-2015, a los miembros de la Comisión Técnica, para que se proceda
con la adjudicación, de conformidad con lo previsto en el Art. 32 de la Ley Orgánica del
Sistema Nacional de Contratación Pública, al proveedor MUÑOZ BRAVO FREDDY
ARTURO, por el valor de TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS
DOLARES ($. 35 672,00 USD), sin incluir lVA, según resumen de Subasta lnversa
Electrónoca, realizada por el portal institucional SERCOP, en el cual indica que el
proveedor antes mencionado tiene un valor agregado ecuatoriano ofertado de 1.700/0,
para lo cual adjunta la impresión del sistema;

[...]

los pl¡egos, por lo que en función del resumen de la puja a la baja del Sistema Oficial
de Contratación Pública, sugieren se adjud¡que el proceso a MUNOZ BRAVO
FREDDY ARTURO, con RUC 0102087798001 , de conformidad con lo previsto en el
Art. 32 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, por un valor
de TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS DOLARES
AMERICANOS ($35.672.00 USD), sin incluir IVA;, adjuntan, una carpeta con el
referido informe, los pliegos y los documentos del proceso, que incluyen la oferta
presentada por el proveedor adjudicado MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO;

Que; mediante sumilla inserta en lnforme CT-001-SlE-RPCSD-004-2015, de fecha 11